
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В.Н.КАРАЗІНА 

НАКАЗ 

31 серпня 2023 р. м. Харків № 0302-3к/418 
 

Відділ аспірантури, докторантури та супроводу PhD програм 
  

Про зарахування до аспірантури  

за кошти фізичних та/або  

юридичних осіб 

На підставі Правил прийому на навчання до Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна для здобуття вищої освіти в 2023 році        

(Додаток 7.1)  та рішення Приймальної комісії від 28 серпня 2023 року, протокол     

№ 23, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до аспірантури з 01 жовтня 2023 року аспірантами 1 року очної 

(денної) форми здобуття освіти за освітньо-науковими програмами спеціальностей 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 6 арк. 

Підстава: протокол № 23 засідання Приймальної комісії Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна від 28.08.2023 р. 

 

Ректор  Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

  

Проєкт вносить: 

Завідувачка відділу  

аспірантури, докторантури  

та супроводу PhD програм 

            Наталія ПЕТРЕНКО 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Олександр ГОЛОВКО 

 

Начальник юридичної служби 

Дарія ДЕМ᾿ЯНЕНКО 

 



ДОДАТОК 1 

 до наказу про зарахування на навчання 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

23 червня 2022 року № 583 

Форма № Н-1.03.2 

Міністерство освіти і науки України 

Харківський національний 

університет 

імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від 

31.08.2023 р. 

№ 0302-3к/418 

форма власності державна 
ступінь вищої освіти 

доктор філософії 

форма 

здобуття 

освіти 

очна (денна) 

фінансуван

ня 

(за кошти 

фізичних 

та/або 

юридичних 

осіб) 

№ 

з/п 
Прізвище Ім’я 

По батькові (за 

наявності) 

Шифр, назва 

спеціальності 
Назва ОНП 

номер, серія, дата видачі 

та тип документа про 

освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 

якого 

відбувається вступ 

 
конкурсний 

бал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Губський  Олексій  Васильович 

011 Освіта, 

педагогічні 

науки 

 Освіта, 

педагогічні науки 

диплом спеціаліста ХА № 

43978630 від 04.02.2013 р.  

Денна 

(контракт) 
179 

2. Кривошей Кирило Юрійович 

011 Освіта, 

педагогічні 

науки 

Освіта, 

педагогічні науки 

диплом магістра М 22 № 

067691 від 09.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
175 



3. Якуба Олександр Сергійович 
032 Історія та 

археологія 

Історія та 

археологія 

диплом магістра КВ № 

41281562 від 30.06.2011 р. 

Денна 

(контракт) 
148 

4. Гладкій Євген Олексійович 
032 Історія та 

археологія 

Історія та 

археологія 

диплом магістра М21 № 

092018 від 31.12.2021 р. 

Денна 

(контракт) 
165 

5. Проценко Михайло Володимирович 
032 Історія та 

археологія 

Історія та 

археологія 

диплом магістра ХА № 

30471897 від 04.07.2006 р. 

Денна 

(контракт) 
160 

6. Бих  Віктор  Вікторович 033 Філософія Філософія 
диплом магістра М22  

№ 111498 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
162 

7. Дронов  Нікіта  Романович 033 Філософія Філософія 
диплом магістра М21  

№ 123258 від 31.12.2021 р. 

Денна 

(контракт) 
155 

8. Мануйло  Юлія  Євгенівна 033 Філософія Філософія 
диплом спеціаліста С17   

№ 031480 від 30.06.2017 р. 

Денна 

(контракт) 
172,2 

9. Мануйло   Гліб Сергійович 033 Філософія Філософія 
диплом спеціаліста С17   

№ 031481 від 30.06.2017 р. 

Денна 

(контракт) 
174,6 

10. Прокопенко  Владислав  Валерійович 033 Філософія Філософія 
диплом магістра М20  

№ 002633 від 03.01.2020 р. 

Денна 

(контракт) 
160,2 

11. Трачук  Микита  Сергійович 033 Філософія Філософія 
диплом магістра М20  

№ 002304 від 03.01.2020 р. 

Денна 

(контракт) 
163,8 

12. Дзюба Володимир Олександрович 
061 

Журналістика 
Журналістика 

диплом магістра М22 

№109999 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
151,2 

13. Пономаренко Віталій  Олександрович 

072 Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

диплом спеціаліст УВ № 

820463 від 28.06.1993 р. 

Денна 

(контракт) 
172 

14. Матирін  Андрій  Миколайович 

072 Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

диплом спеціаліста МА 

НХ № 000675 від 

24.06.1999 р. 

Денна 

(контракт) 
175 



15. Мікулов  Сергій  Володимирович  

072 Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

диплом спеціаліста ЦВ № 

631637  від 17.06.1993 р. 

Денна 

(контракт) 
165 

16. Єсаян  Арман  Арменович 

072 Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

диплом магістра М22 № 

105850 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
176 

17. Сіроштан Олександр Олександрович 
073 

Менеджмент 

Менеджмент і 

адміністрування 

диплом магістра М23 № 

30172 від 05.06.2023 р. 

Денна 

(контракт) 
151,4 

18.  Рак Ілля Васильович 
073 

Менеджмент 

Менеджмент і 

адміністрування 

диплом магістра М23 № 

030171 від 05.06.2023 р. 

Денна 

(контракт) 
134,8 

19. Кіося  Євген Олександрович 
091 Біологія та 

біохімія 
Біологія 

диплом магістра ХА № 

32885308 від 3.07.2007 р. 

Денна 

(контракт) 
180 

20.  Столов  Володимир Олексійович 101 Екологія Екологія 
диплом спеціаліста ХА № 

36630870 від 10.06.2009 р. 

Денна 

(контракт) 
157 

21. Василишин Роман Ярославович 102 Хімія 

Сучасні напрямки 

розвитку 

фундаментальної 

хімії та їх 

прикладна 

перспектива 

диплом спеціаліста ЛВ ВС 

№ 006004 від 24.06.1999 р. 

Денна 

(контракт) 
200 

22. Борисенко Олексій Борисович 
103 Науки про 

Землю 
Науки про Землю 

диплом магістра ХА № 

35545577 від 23.02.2009 р. 

Денна 

(контракт) 
186 

23. Лунячек Андрій Ростиславович 
103 Науки про 

Землю 
Науки про Землю 

диплом спеціаліста ЛА КМ 

№ 000002 від 25.06.1998 р. 

Денна 

(контракт) 
180,2 

24. Кожемякін Дмитро Юрійович 
103 Науки про 

Землю 
Науки про Землю 

диплом спеціаліста ХА № 

41926040 від 23.12.2011 р. 

Денна 

(контракт) 
176 



25. Токарєв Михайло Володимирович 
103 Науки про 

Землю 
Науки про Землю 

диплом магістра М22 № 

110021 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
163 

26. Русалович  Андрій  Ігорович  
104 Фізика та 

астрономія 

Фізика та 

астрономія 

диплом спеціаліста М18  

№ 100066 від 02.06.2018 р. 

Денна 

(контракт) 
194,2 

27.  Врагов  Олексій  Юрійович 
104 Фізика та 

астрономія 

Фізика та 

астрономія 

диплом магістра М20 № 

154608 від 31.12.2020 р. 

Денна 

(контракт) 
173,6 

28. Михалюк  Сергій  Миколайович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика 

та наноматеріали 

диплом магістра ХА  

№ 25402409 від 05.07.2004 

р. 

Денна 

(контракт) 
163 

29. Лобанова  Єлизавета  Сергіївна 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика 

та наноматеріали 

диплом магістра М22  

№ 092964 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
157 

30. Осипов  Іван  Миколайович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика 

та наноматеріали 

диплом магістра М23  

№ 025797 від 05.06.2023 р. 

Денна 

(контракт) 
162 

31. Вінніченко  Владислав  Вадимович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика 

та наноматеріали 

диплом магістра М23  

№ 025441 від 05.06.2023 р. 

Денна 

(контракт) 
163 

32. Резуненко  Сергій Олександрович 

105 Прикладна 

фізика та 

наноматеріали 

Прикладна фізика 

та наноматеріали 

диплом магістра М22  

№ 104723 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
158 

33. Нємець  Олексій  Костянтинович  106 Географія Географія 
диплом магістра ХА № 

35239172 від 03.07.2008 р. 

Денна 

(контракт) 
195,2 

34. Буданов  Володимир  Олександрович 106 Географія Географія 
диплом спеціаліста ХА № 

14661292 від 08.06.2001 р. 

Денна 

(контракт) 
183,2 

35. Литвиненко   Юрій Олексійович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

диплом магістра ХА № 

34433289 від 03.07.2008 р. 

Денна 

(контракт) 
189 

36. Пирогов   Павло Андрійович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

диплом магістра М22 № 

111564 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
158 



37. Сєдашев  Олег  Віталійович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

диплом магістра М22 № 

109948 від 31.12. 2022 р. 

Денна 

(контракт) 
147 

38. Шафранський  Андрій  Володимирович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

диплом спеціаліста ХА № 

21858461 від 20.06.2003 р. 

Денна 

(контракт) 
147 

39. 
Галайчук 

 
 Юрій Володимирович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

диплом магістра М17 № 

022813 від 1.02.2017 р. 

Денна 

(контракт) 
170 

40. Бєлозерських  Руслан Єгорович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра М21 № 

103172 від 31.12.2021 р.  

Денна 

(контракт) 
157 

41. Демидов  Олександр Михайлович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра М17 № 

068355 від 28.02.2017 р. 

Денна 

(контракт) 
141 

42. Кушнір  Володимир Миколайович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом спеціаліста С15 № 

056831 від 30.06.2013 р. 

Денна 

(контракт) 
159 

43. Чернявський  Сергій Дмитрович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом спеціаліста ЛК ВЕ 

№ 000060 від 25.06.1997 р. 

Денна 

(контракт) 
159 

44. Вдовиченко Іван Олександрович 

292 Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом магістра М19 № 

000798 від 04.01.2019 р. 

Денна 

(контракт) 
170 

45. Ігнатьєв Михайло  Михайлович 

292 Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом магістра М18 № 

056708 від 02.03.2018 р. 

Денна 

(контракт) 
159 

46. Козулін Владислав Вікторович 

292 Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом магістра ХА № 

43647189 від 05.06.2012 р. 

Денна 

(контракт) 
175 



47. Петров Георгій Андрійович 

292 Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом магістра М22 № 

098998 від 31.12.2022 р. 

Денна 

(контракт) 
164 

48. Шаповал Владислав Сергійович 

292 Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародні 

економічні 

відносини 

диплом магістра М21 № 

102988 від 31.12.2021 р. 

Денна 

(контракт) 
174 

 


